PRl:\f:ElTURA MUNICIPAL

IN u 1
TERRA DE OPORiUNJOADES

PORTARIA Nº 791/2022

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE MINDURI

O Prefeito Municipal, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais
e,

CONSIDERANDO o interesse Público a Conveniência Administrativa e a Lei
Federal n.º10.520/02;

CONSIDERANDO o Princípio Constitucional da Legalidade;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Sr. DANIEL DE AMORIM FREITAS, servidor efetivo do quadro
de funcionários do Município, o mesmo para atuar como Pregoeiro do Município de
Minduri/MG.

Árt. 2º. Designa 02(dois) membros, abaixo relacionados, são servidores
efetivos do Município de Minduri para comporem a Equipe de Apoio, a saber:

EQUIPE DE APOIO

- AMARILDO SILVA GUIMARÃES
- JANNE DE OLIVEIRA SILVA

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

~induri/MG, 06 de Janeiro de 2022.

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEÍTURA
·~;;;,.;os•

MINDURl-MG "rtl.i oi 120J.J_
r;.. • . ·• m< / !~~~···-; ---

• . . . . ~
Prefeitura Municipal de Minduri

RtJa Penha, 99' Vlla vassalo - Minduri - Estado de Minas Geraís
· .••.• ·. . . •·• • . CEP37'.447-0ô01 CNPJ '17.954.041/0001-10

Fone 35 3326-1219 I Fax 35 33.26-14441• munidpio@minduri.rng.gov.br